GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria de Estado da Educação

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE SERTÃOZINHO
Rua Dr. Pio Dufles, n.º 865 – Jd. Soljumar – Sertãozinho/SP –

CEP 14170-860 Fone 16 3946 5000 E-mail:

deser@educacao.sp.gov.br

Edital de divulgação dos resultados do processo de credenciamento para atuar no Projeto

de Olimpíadas Científicas – Escolas Olímpicas da rede pública estadual de ensino

A Dirigente Regional de Ensino de Sertãozinho, em conformidade com as normas

estabelecidas no Edital Nº 02 publicado em 05/02/2025, no Diário Oficial do Estado de São

Paulo, torna público o resultado do credenciamento dos professores para as vagas disponíveis

no ano de 2025. Após entrevista e dos critérios de seleção previstos, conforme o Capítulo III do

referido Edital, segue o resultado:

Classificação Nome CPF

1º Davi Antonino Nunes da Silva 344.529.378-37

2º Gabriela Cristina Porfirio 437.792.658-69

3º Dilamar Aparecida Siqueira Durigan 304.972.508-70

4º
Victor Proença Espindola de Santana

259.132.616-09

5º Rita de Cassia Batista Oliveira 473.161.668-94

 Natercia de Freitas de Melo Indeferido

 Cintia Tainá do Nascimento Novais
Não comparecimento

 Daniela Fernanda Tremeschin Garcia
Não comparecimento

 Maria Evanilde de Sousa Couto Não comparecimento

 Éder Donizeti de Araujo Não comparecimento

 Regina Elaine Benetelli Geron Não comparecimento

 Tainá Carolina Rosa Quirino Não comparecimento

 Tarsys Mirian Faria Cardoso de Sa Rico Não comparecimento

 Raqueline Rodrigues Martins Não comparecimento

Os candidatos listados acima estão aptos a participar da próxima etapa que será a atribuição

na Diretoria de Ensino de Sertãozinho de forma presencial, conforme edital a ser publicado.

Sertãozinho, 28 de Fevereiro de 2025.

mailto:deser@educacao.sp.gov.br